RERRATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

EDITAL N. 16/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 040/2024
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES
DAS DISCIPLINAS DA MATRIZ CURRICULAR DO CURSO SUPERIOR DE
GRADUAÇÃO EM DIREITO DA FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior, por

meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna pública
RERRATIFICAÇÃO na classificação dos monitores da disciplina de DIREITO CIVIL I, considerando
corretamente a média aritmetica de duas casas decimais:

Número de
inscrição

Número de
matrícula Disciplina: Resultado

34 24361 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)
19 24480 Direito Civil I 2º lugar
18 24332 Direito Civil I 3º lugar
22 24511 Direito Civil I 4º lugar
9 24443 Direito Civil I 5º lugar

21 24339 Direito Civil I 6º lugar
42 24391 Direito Civil I 7º lugar

   Faz saber a classificação final:

Número de
inscrição

Número de
matrícula Disciplina: Resultado

27 24424 Ciência Econômica e Política CLASSIFICADO(A)
34 24361 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)
19 24480 Direito Civil I 2º lugar
18 24332 Direito Civil I 3º lugar
22 24511 Direito Civil I 4º lugar
9 24443 Direito Civil I 5º lugar

21 24339 Direito Civil I 6º lugar
42 24391 Direito Civil I 7º lugar
15 23804 Direito Civil II CLASSIFICADO(A)
16 23592 Direito Civil III CLASSIFICADO(A)
40 22919 Direito Civil IV CLASSIFICADO(A)
13 23933 Direito Processual Civil I CLASSIFICADO(A)
20 23098 Direito Processual Civil III CLASSIFICADO(A)
10 23200 Direito Processual Penal I CLASSIFICADO(A)
39 22612 Direito Processual Penal II CLASSIFICADO(A)
30 23115 Prática Jurídica I CLASSIFICADO(A)
44 23192 Prática Jurídica I 2º lugar

Abre-se vistas das provas e notas aos que tiveram a classificação alterada,
diante dessa rerratificação.

Os classificados deverão manifestar interesse por meio do e-mail:
monitoria@direitofranca.br até 26/04/2023 às 12h.

Reitera-se que após manifestação de vontade formal, os monitores
selecionados receberão por e-mail as instruções a respeito do início do Programa, assim o horário e local
da reunião para as orientações iniciais, que acontecerá no dia 26/04/2023, conforme disposto em edital.

Franca/SP, 24 de abril de 2024.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF